
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 28/05/2016 sur CLERMONT

Point extrême : 137 kmsPoint avant : 131 kms54 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 159

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

54

Sociétés
7 54

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
CORROYETTE Grégory
TETARE Marc
TETARE Marc
GOUDU Freddy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy

Insc/Eng
FLECHIN

LAIRES

LAIRES

ESTREE BLANCHE

Distance
405683
405688
405853
404753
404654
441838
400944
404657
405872
404639
405689
404713
404702
441831

Constaté

F

Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
7
9
4
1
5
4

12
1
2
3

11
7
8
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

13
13
8
8
8

13
13
8

10
10
13
8
8

13

Amateurs / Colombier
132706

2
131175

2
131146

3
4
2

136423
2
5
3
4
6

Ch Fce
10:47:29
10:47:37
10:46:33
10:48:48
10:49:22
10:50:43
10:51:48
10:51:04
10:56:39
10:56:50
10:53:30
10:52:22
10:52:25
10:54:32

1
1

-29
-29

1
1

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
12
10

1232,754
1231,229
1228,998
1203,624
1197,316
1196,807
1185,228
1179,017
1174,373
1172,523
1167,501
1165,482
1164,620
1156,983

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14
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